



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -  
ME**  
**11.093.169/0001-50**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Quixadá / CE  
Número do processo: 10.003/2025-PE  
Número da contratação: 10.003/2025-PE  
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Data da abertura: 12/03/2025 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME  
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50  
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000  
Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856  
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

**Dados da Proposta de Preços**

**2 - Aquisição de placa seta extintor**

Especificação: Aquisição de placa seta extintor, com a palavra 10 "EXTINTOR" em letras maiúsculas, medida mínima: 13 x 20, de boa qualidade.

Quantidade: 300,0  
Valor ofertado: R\$ 24,00  
Fabricante/Marca: ASAS  
Valor de referência: R\$ 24,42  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 7.200,00  
Modelo: --

**3 - Suportes de parede para extintor**

Especificação: Aquisição de suportes de parede para extintor PSQP 4kg, fabricação em aço zincando, medida: 6,5 x 6,0 x 3, suporta: 60kg, com buchas 8mm, parafuso sextavado de 8mm e arruelas adequadas.

Quantidade: 325,0  
Valor ofertado: R\$ 62,00  
Fabricante/Marca: EXTIMPEL  
Valor de referência: R\$ 62,14  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 20.150,00  
Modelo: --

**4 - Sinalização de saída em LED**

Especificação: Sinalização de saída em LED D/F, em acrílico, verde dupla face, com seletor e adesivos, bovilt, de boa qualidade.

Quantidade: 100,0  
Valor ofertado: R\$ 46,00  
Fabricante/Marca: ASAS  
Valor de referência: R\$ 46,38  
Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 4.600,00  
Modelo: --

**7 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EXTINTORES ABC 6KG**



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -  
ME**

**11.093.169/0001-50**

Especificação: Manutenção preventiva e corretiva em extintores PQS do tipo ABC com capacidade de 6KG. ✓

Quantidade: 90,0 ✓

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 83,00 ✓

Valor total: R\$ 7.470,00

Fabricante/Marca: EXTIMPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,90

**8 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EXTINTORES ABC 4KG ✓**

Especificação: Manutenção preventiva e corretiva em extintores PQS do tipo ABC com capacidade de 4KG.

Quantidade: 130,0 ✓

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 85,00 ✓

Valor total: R\$ 11.050,00

Fabricante/Marca: EXTIMPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,72

**11 - Suporte De Parede Para Extintor ✓**

Especificação: Suporte para fixação de extintores em parede. Indicado para extintores de CO2 e PQS de 6 kg

Quantidade: 200,0 ✓

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 62,00 ✓

Valor total: R\$ 12.400,00

Fabricante/Marca: EXTIMPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,40

Total geral da proposta: R\$ 62.870,00 (sessenta e dois mil, oitocentos e setenta reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Março de 2025 às 10:40

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME**  
**CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50**



**MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA**  
**41.107.229/0001-07**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Quixadá / CE	Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Número do processo: 10.003/2025-PE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 10.003/2025-PE	Data da abertura: 12/03/2025 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA	Telefone: (85) 3099-0774
CNPJ/MF: 41.107.229/0001-07	E-mail: maximusdistribuidora@outlook.com.br
Endereço: GENERAL OSORIO DE PAIVA, 977, (ALTOS), PARANGABA, Fortaleza / CE - CEP: 60.720-015	